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ITAIPU BINACIONAL
PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 1009/2018

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL - PESSOAS NEGRAS

Data da Divulgação: 18/02/2019

Inscrição Nome do Candidato Objetiva

 011086

 000162

 000192

 000120

 011076

 000002

HERICLES BARBOSA LOPES

GENTIL ANTONIO DE SOUSA JUNIOR

THAIS MARCOLINO RIBEIRO

IRENILDO COSTA DA SILVA

PATRICIA CRISTINA AMORIM DE SOUZA LEONARDO

MULLER FABRICIO SOUZA DAMASCENO

  79.045

  64.625

  62.415

  60.205

  58.100

  56.205

Nota Final

  79.045

  64.625

  62.415

  60.205

  58.100

  56.205

Classificação

1

2

3

4

5

6

Cargo:  11 / 1009 - Profissional de Nível Universitário Jr

Formação:  Engenharia Florestal

Polo de Atuação Conforme o item 1.3 do edital nº 1009/2018

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)


